Г Л А В А

ВОЛОКОЛАМСКОГО  ГОРОДСКОГО ОКРУГА

     МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  ____02.11.2023__________                                                                     №____849___________

Г. ВОЛОКОЛАМСК

О внесении изменений в постановление главы Волоколамского городского округа
от 01.07.2022 №435  «О совершенствовании порядка рассмотрения жалоб

в рамках механизма досудебного обжалования»

В  связи  с  изменением  кадрового  состава  администрации  Волоколамского
городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление главы Волоколамского городского округа от

01.07.2022  №435  «О  совершенствовании  порядка  рассмотрения  жалоб  в  рамках
механизма досудебного обжалования», изложив приложение к постановлению в новой
редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее  постановление  разместить  на  официальном  информационном
Интернет-сайте администрации Волоколамского городского округа.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника
Управления  благоустройства,  дорожной  деятельности  и  транспорта  администрации
Волоколамского городского округа Смолкина А.С.

Первый заместитель главы администрации
Волоколамского городского округа                             И.А.Абрамов

Приложение
к постановлению главы
Волоколамского городского округа
от _______ № _______

Перечень должностных лиц, уполномоченных на работу в государственной
информационной системе «Типовое облачное решение по автоматизации контрольной

(надзорной) деятельности»

№
п/п

Фамилия, имя,
отчество

Должность Роль в государственной
информационной системе

«Типовое облачное
решение по автоматизации
контрольной (надзорной)

деятельности»
1 Смолкин Андрей

Сергеевич
начальник Управления

благоустройства, дорожной
деятельности и транспорта

администрации Волоколамского
городского округа

руководитель КНО -
координатор

2 Дорохова Карина
Андреевна

начальник центрального отдела
благоустройства Управления
благоустройства, дорожной
деятельности и транспорта

администрации Волоколамского
городского округа

помощник руководителя -
администратор

3 Кузнецова Лариса
Семеновна

Главный эксперт центрального
отдела благоустройства и

дворовых территорий
Управления благоустройства,

дорожной деятельности и
транспорта администрации
Волоколамского городского

округа

инспектор